



מרכז  
יד לבנים  
ארגון להנצחת חללי מערכות ישראל  
וטיפול במשפחות (ע"ר)  
אתר: www.yadlabanim.org.il

תיירות ונופש  
**כנפי משה**  
זהיות בכנפיים טאבלו

## נופש משפחות יד לבנים

קסם אף ים כנרת

כנרת  
ינואר, 2015



### חברות וחברים יקרים,

ארגון יד לבנים מזמין אתכם לקחת חלק במפגש השנתי במסגרת נופש משפחות, מפגש שהפך כבר למסורת. הנופש יערך בחודש ינואר 2015 בטבריה בשני מחזורים במלונות: "לאונרדו פלאזה" ו"לאונרדו קלאב". במהלך הנופש נקיים טיולים וכן סיורים. נקיים אירוע מרכזי בהשתתפות שר בטחון, רמטכ"ל, ראש אכ"א רמ"ח נפגעים, קצינות הנפגעים, סמנכ"ל וראש אגף משפחות ועובדי משרד הביטחון ואשר בסיומו תתקיים פעילות ייחודית וכן פעילות מגוונת במלונות. אנו בארגון רואים במפגש חברתי זה הזדמנות חשובה לחיזוק וגיבוש בין החברים, הזדמנות להפוגה משגרת היום יום והזדמנות לשמוע את דברי הארגון.

בנופש הושקעו משאבים ומחשבה רבה, הנכם מוזמנים לבוא ולקחת חלק בחוויה, ההנאה מובטחת! לנוחיותכם מצורף בזאת מידע אודות הנופש והפעילויות המתוכננות בו וכן טופס הרשמה. עלות הנופש לחברים, לרבות הפעילויות המוצעות בו, מסובסדות על ידי הארגון.

שלכם, **אלי בן שם**  
יו"ר הארגון

### מלון לאונרדו פלאזה טבריה:

לאונרדו פלאזה טבריה מעניק לכם חופשה מחדשת ומרגשת. על שפת הכנרת תוכלו לגלות את עצמכם מחדש: להתפנק בספא משובח, ליהנות מארוחת ערב עשירה במסעדת "חצר המלך הורדוס" המשובחת ולהתפעל מהשירות המפנק במלון, מאוצרות הים ומהאווירה הייחודית.

במלון לאונרדו פלאזה טבריה ממתנים לכם חדרים מודרניים, שירות אדיב ונוף קסום של הכנרת במרפסות. חוויית האירוח היוקרתית במלון מאפשרת לכם לנוח ולנפש כפי שתמיד חלמתם. בואו ליהנות מחופשה בלתי נשכחת הכוללת את "ברניקי ספא" - מתחם ספא מפואר המציע מבחר מתקני ספא ותפריט טיפולים עשיר.

### מלון לאונרדו קלאב טבריה:

מלון לאונרדו קלאב טבריה ממוקם במרכז העיר, במרחק הליכה מהטיילת ומחופי העיר. כאן תוכלו לפתוח את הבוקר עם ארוחה נפלאה מול נופים יפהפיים, ליהנות מאירוח במבחר חדרים מרווחים ונעימים. בריכה מקורה בחורף

בלעדי למלון - בריכה גדולה, מקורה ומחוממת לשחייה ובילויים בעונת החורף. חדר כושר וספא - לרשותכם חדר כושר (ללא תשלום) הכולל מתקני כושר דוגמת הליכון ומשקולות. בנוסף, תוכלו ליהנות ממבחר פינוקי ספא לגוף ולנפש: סאונה פינית (יבשה), סאונה רטובה וחדרי טיפולים (הכניסה לספא בתשלום).

בלאונרדו קלאב טבריה תקבלו חוויה בלתי נשכחת: אוכל משובח ועשיר, צוותי בידור מלהיבים ואווירת חופש אמיתית שאינה נגמרת. אחרי שתתארוחו בלאונרדו קלאב טבריה, לא תבינו איך אפשר לנפש ליד הכנרת בצורה אחרת.

### הסעות

הסעות מרחבי הארץ לטבריה וחזרה - יציאה מסניפי יד לבנים הקרובים למקום המגורים \* כפוף למספר הנרשמים להסעות.



## ומה בתכנית:

יום טיול מרתק לגליל העליון ורמת הגולן. יום כיף ופינוק בחמת גדר, בילוי משותף במעיינות החמים ובבריכות הטרמומינרליות של חמת גדר. הופעות אומנים, הרצאות מרתקות, רבי שיח ועוד ועוד.

### צנן בלוטין

להרצות זו אומנות. צריך להעביר חומר ברגישות, בהומור, בהתרגשות, ובבהירות. צריך שהשומע יצחק, יהנה, יתרגש אבל גם יבין ויזכור.

האינפורמציה צריכה לעבור דרך הרגש והחוויה. כששומעים סיפור מרגש הוא נחרט, אנחנו מעוניינים לשמוע דברים שירטיטו את הלב. דנדן הוא אמן ההרצאות. אולי הוא ירש זאת מאביו שאהב לצייר, אולי מאימו אמנית הבישול האיטלקי ואולי סתם הוא מצא את זה במעבה הג'ונגל...

אבל יש לו את זה וכל מי ששומע אותו זוכר, אדם גבוה מרשים עם זקן ופעם היה גם קוקו עד שנמאס, עומד ומדבר בגובה העיניים על דברים שהיו יכולים להיות משממים אבל הופכים ביד אומן למרתקים. נמסים איתו לג'ונגלים, לקרחונים, לתרבויות, לטבע, לסיפורים מסמרי השיער, לרכילות על המשפחה שלו ולידע חובק העולם.



### מחזורי אירוח

11-15.1.2015 - אמצע שבוע א' - ה' - 4 לילות.  
25-29.1.2015 - אמצע שבוע א' - ה' - 4 לילות.  
ארוחת צהריים ביום ההגעה במחזורי אמצע השבוע.

### המגלגל עם צן שילון

בשידור חי עם צן שילון עלתה לאוויר לראשונה בתחילת שנות התשעים והפכה במהירות למדורת השבט האולטימטיבית של צופי הטלוויזיה.

וגם אצלכם, בנופש השנתי, המעגל של צן שילון מגיע עם מרואיינים מרתקים.



### אנשים אהרון וליהט הנאורים

מפגש עוצמתי ומרגש של קלאסיקה ישראלית מוכרת ואהובה וקטעים נבחרים מעולם האופרה.

מופע משותף של שלומית אהרון עם שלושת הטנורים, סולני האופרה הישראלית - יותם כהן, גיא מנהיים ויוסף ארידן, זמרי אופרה מופלאים, וירטואוזים ובעלי איכויות קוליות נדירות שהפכו לשם דבר בקרב חובבי האופרה בארץ ובעולם.



### יוסי אלפי - מספר סיפורים

יוסי אלפי מול קהל, מספר את מיטב הסיפורים המצויים בשוק הסיפורים שלו, אליו נאספים מידי יום סיפורים נוספים. בשוק המלא המכיל נושאים מגוונים, מצויים סיפורים רבים איתם יוסי אלפי מופיע לבד, מסיפורים אישיים ועד לסיפורי עם.

כל המופעים משולבים בקריאת שירים מהספרים המגוונים שכתב יוסי אלפי. כל סיפור וסיפור מחביא אנקדוטה, מוסר השכל, משל ואולי צוהר לדרך חשיבה / חיים חדשה.

כל מאזין ומאזינה מוצאים עצמם לפחות בסיפור אחד. אם לא למעלה מזה. חוויה שלא תישכח.



### הסאפריסאים

קומדיה מאת טוביה ציפין משתתפים: שלמה וישינסקי, יוסי קאנץ, אלחי לויט, דנה וישינסקי יחזקאל זוהר שחקן מובטל בשלהי הקריירה שלו, מתבשר שבתו היחידה מתכוננת להעביר אותו להתגורר איתה מחוץ לעיר. ידיעה זו מחוללת רצף של אירועים דרמטיים וקומיים, שבהם מעורבים חבר קרוב, מדביר משונה ודמות אחת בתיאטרון שיכולה לשנות את הכל. קומדיה אנושית על שחקן מודקן שמוכן לעשות הכל כדי להישאר בתמונה.



יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי
בוקר	ארוחת בוקר	ארוחת בוקר	ארוחת בוקר	ארוחת בוקר
מהלך היום	יום כיף בחמת גדר יום טיול לגליל העליון ולרמת הגולן	בילוי במתקני המלון קפה ועוגה אחה"צ	יום כיף בחמת גדר יום טיול לגליל העליון ולרמת הגולן	
			נסיעה חזרה הביתה.	פינוי חדרים 10:00
צהריים	הגעה למלון ארוחת צהריים	בילוי במועדון אורחי הזהב של המלון	בילוי במתקני המלון	נסיעה חזרה הביתה.
ערב	ארוחת ערב פעילות המלון.	ארוחת ערב	ארוחת ערב	ארוחת ערב
	אירוע סגור - הופעת שלומית אהרון ושלושת הטנורים	אירוע סגור - הצגה של תיאטרון הקאמרי ה"סלבריטאים"	אירוע סגור - המעגל עם צן שילון	אירוע סגור - המעגל עם צן שילון

### התוכנית נתונה לשינויים ו/או תוספות

## אמצע השבוע 4 לילות

### ליאונרדו קלאב עברה

### ליאונרדו פלאזה עברה

אדם בחדר זוגי	1,205 ₪	1,136 ₪
מבוגר שלישי בחדר	1,049 ₪	992 ₪
יחיד בחדר זוגי	2,126 ₪	1,999 ₪
ילד בחדר הורים	748 ₪	714 ₪
תינוק	150 ₪	150 ₪

המחירים הינם לאחר סבסוד לחברי הקרן אורחים שאינם חברי הארגון - מבוגר בתוספת 160 ₪ וילד אורח בתוספת 100 ₪ על המחיר הנקוב. גם נכדים/ילדי אחים זכאים לסבסוד של 100 ₪ לנופש בחדר ההורים/אחים. הסעות מטובסדות על ידי הארגון ויצאו במרכז מסניפי יד לבנים בלבד. \*מותנה במספר הנרשמים.

### הגדרות גילאים:

ילד נחשב מגיל שנתיים ועד 12 תינוק נחשב - עד גיל שנתיים.

### תנאי התשלום

ניתן לשלם עבור הנופש בשתי אפשרויות באמצעות כרטיס אשראי.

בהמחאות - בכפוף לאישור יו"ר הסניף ולפקודת כנפי משק תור בע"מ.

### תנאי אשראי

למשלמים בכא - עד 10 תשלומים שווים החל מ- 1.12.14

למשלמים בהמחאות - עד 6 תשלומים שווים החל מ- 1.12.14

לתשומת ליבכם ביטול ההזמנה לאחר תאריך ה- 30.11.14 יחוייב בדמי ביטול מלאים.

מצ"ב טופס הרשמה

